DECRETA                                                                                                                            

Art. 1o Autoriza a abertura de Credito Suplementar no valor de R$       63.000,00   (          sessenta e tres mil reais           

) nas seguintes rubricas:                                  

02                     GABINETE DO PREFEITO